
Uchwała Nr XXXIII/350/2001
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 3 października 2001 r.

zmieniająca uchwałę nr XXXII/340/2001 Rady Miejskiej z dnia 29.08.2001 roku w sprawie 
zmiany w budżecie miasta na 2001 rok oraz uchwałę nr XXXII/341/2001 Rady Miejskiej z 
dnia 29.08.2001 w sprawie zmiany w budżecie miasta na 2001 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 1996 r.  Nr 13, poz. 74 z późn.  zmianami) - Rada Miejska Starogardu 
Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

1. Dokonuje się zmiany uchwały Rady Miejskiej  Starogardu Gdańskiego Nr XXXII/340/2001 z 
dnia 29.08.2001 r. w sprawie zmian w budżecie miasta Starogard Gdański na rok 2001 (zmiana 3) 
w następujący sposób:

– §3 uchwały otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia".

2. 2. Dokonuje się zmiany uchwały Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego Nr XXXII/341/2001 z 
dnia 29.08.2001 r. w sprawie zmian w budżecie miasta Starogard Gdański na rok 2001 (zmiana 4) 
w następujący sposób:

– §3 uchwały otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia".

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 29.08.2001 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski


